
INLEDNING 
För att få det bästa utbytet av produkten ber vi Er om att läsa denna manual och sedan spara den för 
senare bruk. 
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VÄGLEDNING 
 
Öppna batteriutrymmet på baksidan av den digitala väggklockan och avlägsna plasten innan 
batterierna sätts i. Alla funktioner lyser kort i displayen och en signal ljuder. Klockan börjar att 
mottaga tidssignalen (blinkande symbol). Dem 4 strecken vid sidan av signaltornet visar hur kraftig 
en signal mottages. 
Det tar som regel 3-7 minuter innan den aktuella tiden visas. 
 
DCF signalen består av tids impulser, som avsänds från det mest precisa klockan i världen, som är 
placerad i närheten av Frankfurt/Main.  
Klockan mottar dessa signaler under optimala omständigheter upptill ett avstånd på 1500 Km 
Frankfurt/Main. 
 
Om den automatiska inställningen inte lyckas, skall batterierna tas ut, och efter en kort väntetid 
sättas in igen. Försök annars att göra inställnings processen igen genom att trycka på RESET 
tangenten på baksidan av klockan. Om signalen är dålig och inte mottages automatiskt, följ 
nedanstående vägledning: 
 
Vid normal visning, tryck och håll tangenten SET nere i 3 sekunder. 
Årtalet börjar att blinka, ställ in det önskade året genom piltangenten. 
Tryck på SET för att bekräfta. 
Månad börjar att blinka, och med piltangenterna ställs den önskade månad in. 
Tryck på SET för att bekräfta. 
Datum börjar att blinka och ställs in med piltangenterna. 
Tryck på SET för att bekräfta. 
Och så är allt inställt. 
 
 
Klockan går som en normal Quarz klocka till nästa synkronisering, och ställer automatiskt in den 
aktuella tid och den aktuella datumet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
INFORMATION 

• Vid visning av vecka kan det väljas mellan 7 språk: Tyska (DEU), Engelska (ENG), Franska 
(FRA), Holländska (DUT), Italienska (ITA), Spanska (SPA) och Portugisiska (POR). 

• De inställda värdena för tidszon blir automatiskt överförd till den mottagna tiden. 
 

• Den dagliga synkroniseringen är klockan 2:00, 8:00, 14:00, och 20:00, där DCF signalen 
mottages för att, om nödvändigt att korrigera tiden. När dessa synkroniseringsförsöken 
misslyckas (Signaltornet i displayen blir synligt), kommer ett nytt försök att startas den 
efterföljande timmen. Denna framgångsmetoden kommer att upprepas 4 gånger. 

 
• För att mottaga ett manuellt DCF signal, tryck och håll nere tangenten ▼i 5 sekunder. Om 

det inom 7 minuter inte mottar någon signal, stannar sökningen efter DCF signalen. 
(Signaltornet blir synligt). Sökningen startar automatiskt igen vid nästa nämnda timme. 

 
 
Signaltornet med hänvisning till REC betyder att DCF signalmottagningen startar. 
Antalet bjällror anger kvaliteten av signal mottagningen, ju fler bjällror, desto bättre 
mottagning. 
Det rekommenderas ett minimums avstånd på 2,5 meter till alla störande apparater, som TV och 
dataskärmar. 
I rum med betongmurar (t.ex. källare) och i kontorsbyggnader är signalen svagare, placerar i 
dessa tillfällen klockan i närheten av ett fönster. 
Om det uppstår atmosfäriska störningar kommer mottagaren i de flesta tillfällen fortfarande vara 
möjlig. En synkronisering per dag, räknar ut om tidsangivelsen är precist. 
 
Såvida den digitala väggklockan inte kan mottaga DCF signalen (pga. av störningar eller för 
stort avstånd till sändaren osv.) har man möjlighet för att ställa in klockan manuellt. Såvidare 
det är möjligt att mottaga DCF signaler, kommer klockan och kalendern att bli automatiskt 
inställt. Sänd räckvidd är 1500 km från Frankfurt/Main.  
 

 
 
 
 


